香南斎場管理者　　　様

　　香南斎場管理者　浜田　知佐　㊞

令和　  年 　月 　日

火葬年月日 　　　　年　　月　　日

申請者住所

申請者氏名

死亡者との続柄

(　　第   号　)

火葬証明書

上記の者、香南斎場において火葬されたことを証明します。

火葬の場所 高知県香南市赤岡町２０１８番地２　　香南斎場

生 年 月 日     　　年　　月　　日

性      別 　男　・　女

死亡年月日 　　　　年　　月　　日

死亡者の氏名

(　　第   号　)

火葬証明申請書

令和　 年 　月 　日

次のとおり申請します。

 申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

死亡者の本籍

死亡者の住所